FIRMA 

Nº. 

NOME  DA  EMPRESA 
VALOR R$ 

01 Le Card Administradora de Cartões Ltda 42.000,00 

02   

03   

04   

VALOR TOTAL  42.000,00 

Assim, adjudica apresente licitação para os licitantes supracitados, pelo valor total de: R$ 
42.000,00(quarenta e dois mil reais). 

Senador Firmino – MG, 17 de outubro de 2019 

Joel de Paiva Pires  
Pregoeiro 

PORTARIA SAAE/SFI  nº. 003/2019 de 09/04/2019 

José Sinésio Durso     Eli Arlindo Fernandes Moreira            

Apoio                                        Apoio